
   Tävlingsklassens yngsta deltagare: Adrian Börjesson 5 år

                          Resultatlista

                 Östansjöloppet 

                        2016-08-27

                           Tävlingsplats: Motorpsskogen

                               Arrangör: Östansjö SK

                            Väder: Sol, blåsigt +21 grader

                              Tävlingsledare: Per Börjesson



namn född klubb

F 7 1,5 km

1 Märta Skoglund .-09 Östansjö SK 7.39

2 Wilma Scheppner -10 Östansjö SK 10.24

P 7 1,5 km

1 Måns Dahlberg .-09 IF Start 8.23

2 Adrian Börjesson -11 Östansjö SK 13.03

F 9 1,5 km

1 Ingrid Bertilsson .-08 Östansjö SK 8.15

2 Ester Skoglund .-07 Östansjö SK 8.16

3 Sanna Forslund .-07 IFK Nora 10.05

Maja Sjödin .-07 OK Tisaren DNS

P 9 1,5 km

1 Philip Sjödin .-07 OK Tisaren 6.22

2 Pontus Värnqvist .-08 Lillåns FK 6.56

3 Isak Larsson .-08 OK Tisaren 6.58

4 Arvid Malmcrona Bergvall .-08 Östansjö SK 7.38

5 Axel Gustavsson .-08 Svennevads IF 8.26

6 Henning Janegren .-07 Nerikes Kils SK 8.31

Alfred Karlsson .-07 Guldsmedshyttan DNS

F 11 1,5 km

1 Sara Storm-Andersson .-06 Grava SK 7.23

2 Anna Ström .-06 Stocksäters IF 7.36

3 Elsa Gustavsson .-06 Svennevads IF 8.17

4 Wilma Forslund .-06 IFK Nora  9.23

Irma Värnqvist .-05 KFUM Örebro DNS

P 11 1,5 km

1 Robin Helmersson .-06 OK Tisaren 6.08

2 Linus Thomsen .-06 Östansjö SK 6.54

3 Jesper Lundgren .-06 Stocksäters IF 7.20

Melvin Sjödin .-05 Östansjö SK DNS

Alfons Karlsson .-05 Guldsmedshyttan DNS

F 13 3 km

1 Amanda Sjödin .-04 OK Tisaren 15.29

P 13 3 km

1 Hugo Öhrn .-04 IF Start 11.54

2 Adam Ström .-03 Stocksäters IF 12.52

3 Elias Andersson .-04 IF Start 13.03

P 15 3 km

1 Ruben Sandén Alin .-01 Åsbro  11.16

2 Valter Pettersson .-02 OK Tisaren 11.27

3 Edwin Nylander .-01 IF Start 11.32

P 17 5 km

1 Linus Nilsson .-00 IF Hagen 18.27

2 Eric Lagerström -99 Garphyttans IF 20.40

Motion 5 km

1 Magnus Persson -74 OK Tisaren 18.35

2 Dan Larsson -73 OK Tisaren 19.49

3 Jan Ove Lämgren -56 SK Örnen 24.14



4 Stig Åberg -52 Skogsam 24.57

5 Per Karlsson -67 Ericsson Kumla 27.29

6 Matti Jokikokko -53 Motala AIF 35.28

Malin Sjödin -72 Östansjö SK DNS

Christian Karlsson -80 Guldsmedshyttan DNS

P 19 10 km

1 Heshlu Andameriam -97 IF Start 37.22

2 Oskar Persson .-01 Östansjö SK 42.54

3 Filip Öhrn -99 IF Start 50.06

Meles Jorjo -99 IF Start DNS

K 10 km

1 Rebecka Nylin -89 OK Tisaren 43.58

2 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 44.12

3 Annika Larsson -84 Örebro AIK 44.39

4 Johanna Ingberg -84 Örebro AIK 45.48

5 Malin Johansson -95 Svennevads IF 47.10

6 Christine Harnell -90 Bengtsfors BOIS 48.09

7 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 51.12

8 Elin Larsson -79 IFK Nora 53.09

9 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 55.24

10 Maria Ekström -77 IF Start 1.01.18

Elin Sjöberg -89 Örebro AIK DNS

K 40 10 km

1 Åsa Höög -71 Kumla SF 42.06

2 Maria Eriksson -76 IF Start 44.18

3 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 50.20

4 Hanna Henriksen -75 Östansjö SK 51.46

5 Monika Forslund -74 IFK Nora 53.24

6 Katarina Erixon -63 Örebro AIK 54.00

7 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 56.45

8 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 1.01.46

9 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 1.06.03

10 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 1.35.30

M 10 km

1 Erik Fernlund -91 IFK Hedemora 36.45

2 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 37.39

3 Pär Englund -77 Örebro AIK 37.48

4 Henrik Eknor -83 Örebro AIK 38.17

5 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 38.58

6 Daniel Brånn -82 KFUM Örebro 39.13

7 Dan Grabö -82 Örebro AIK 40.37

8 Johan Ingjald -87 IF Start 41.05

9 Roger Elimä -79 Örebro AIK 43.48

10 Emil Nylin -88 OK Tisaren 44.05

11 Jonas Janegren -79 IF Start 44.38

12 Karl Kind -90 Örebro AIK 44.49

13 Andreas Jonsson -90 Östansjö SK 47.29

14 Andrew Lowry -79 Örebro AIK 47.31

15 Robert Larsson -86 Örebro AIK 51.41

Johan Wändell -79 Västerås SOK DNS

M 40 10 km

1 Fredrik Johnsson -75 Örebro AIK 37.52

2 Patrik Johansson -65 Östansjö SK 38.10

3 Dan Bäck -75 Kumla SF 39.26



4 Pär Johansson -74 Örebro AIK 39.35

5 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 41.34

6 Gabriel Andersson -75 Östansjö SK 41.43

7 Peter Ström -70 Kumla SF 42.11

8 Jonas Jakobsson -74 IF Start 42.41

9 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 43.01

10 Jonas Öhrn -69 IF Start 44.25

11 Magnus Värnqvist -74 IFK Nora 44.44

12 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 44.57

13 Jonny Larsson -61 Laxå OK 45.32

14 Lars Olsson -60 IF Hagen 46.47

15 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 47.17

16 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 48.06

17 Stefan Skytt -63 Östansjö SK 48.38

18 Hans Backström -53 Östansjö SK 48.39

19 Sven Nilsson -58 IF Start 49.15

20 Jan Buske -75 Kumla SF 50.29

21 Daniel Borg -74 IFK Nora 50.35

22 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 50.42

23 Tomas Karlsson -57 Lonesome Runners 50.59

24 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 51.00

25 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 51.11

26 Jörgen Andersson -53 Östansjö SK 52.41

27 Mats Franzén -65 Östansjö SK 52.58

28 Jimmy Holm -68 Laxå OK 53.45

29 Kent Johansson -68 Östansjö SK 54.04

30 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 54.42

31 Peter Comét -56 IFK Nora 55.06

32 Mathias Sevesson -73 Östansjö SK 55.42

33 Stig Jonsson -62 Laxå OK 56.31

34 Sven Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 1.04.23

35 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 1.20.33

36 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 1.41.42

Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF DNF

Bengt Nyman -70 Kumla SF DNS

Sivert Lignell -53 IF Start DNS

Motion 10 km

1 Richard Halldén -70 Örebro 50.12

2 Anna Värnqvist -73 Örebro  52.18

Miniknat

Greta Ingberg Fullföljt

Sindre Ingberg Fullföljt

Edit Janegren Fullföljt

Sigrid Janegren Fullföljt

Kasper Johnsson Fullföljt

Samlad lista distansvis
1,5 km

1 Robin Helmersson .-06 OK Tisaren 6.08 P 11

2 Philip Sjödin .-07 OK Tisaren 6.22 P 11

3 Linus Thomsen .-06 Östansjö SK 6.54 P 11

4 Pontus Värnqvist .-08 Lillåns FK 6.56 P 9

5 Isak Larsson .-08 OK Tisaren 6.58 P 9

6 Jesper Lundgren .-06 Stocksäters IF 7.20 P 11

7 Sara Storm-Andersson .-06 Grava SK 7.23 F 11



8 Anna Ström .-06 Stocksäters IF 7.36 F 11

9 Arvid Malmcrona Bergvall .-08 Östansjö SK 7.38 P 9

10 Märta Skoglund .-09 Östansjö SK 7.39 F 7

11 Ingrid Bertilsson .-08 Östansjö SK 8.15 F 9

12 Ester Skoglund .-07 Östansjö SK 8.16 F 9

13 Elsa Gustavsson .-06 Svennevads IF 8.17 F 11

14 Måns Dahlberg .-09 IF Start 8.23 P 7

15 Axel Gustavsson .-08 Svennevads IF 8.26 P 9

16 Henning Janegren .-07 Nerikes Kils SK 8.31 P 9

17 Wilma Forslund .-06 IFK Nora 9.23 F 11

18 Sanna Forslund .-07 IFK Nora 10.05 F 11

19 Wilma Scheppner -10 Östansjö SK 10.24 F 7

20 Adrian Börjesson -11 Östansjö SK 13.03 P 7

Maja Sjödin .-07 OK Tisaren DNS F 9

Alfred Karlsson .-07 Guldsmedshyttan DNS P 9

Irma Värnqvist .-05 KFUM Örebro DNS F 11

Melvin Sjödin .-05 Östansjö SK DNS P 11

Alfons Karlsson .-05 Guldsmedshyttan DNS P 11

3 km
1 Ruben Sandén Alin .-01 Åsbro  11.16 P 15

2 Valter Pettersson .-02 OK Tisaren 11.27 P 15

3 Edwin Nylander .-01 IF Start 11.32 P 15

4 Hugo Öhrn .-04 IF Start 11.54 P 13

5 Adam Ström .-03 Stocksäters IF 12.52 P 13

6 Elias Andersson .-04 IF Start 13.03 P 13

7 Amanda Sjödin .-04 OK Tisaren 15.29 F 13

5 km
1 Linus Nilsson .-00 IF Hagen 18.27 P 17

2 Magnus Persson -74 OK Tisaren 18.35 Motion

3 Dan Larsson -73 OK Tisaren 19.49 Motion

4 Eric Lagerström -99 Garphyttans IF 20.40 P 17

5 Jan Ove Lämgren -56 SK Örnen 24.14 Motion

6 Stig Åberg -52 Skogsam 24.57 Motion

7 Per Karlsson -67 Ericsson Kumla 27.29 Motion

8 Matti Jokikokko -53 Motala AIF 35.28 Motion

Malin Sjödin -72 Östansjö SK DNS Motion

Christian Karlsson -80 Guldsmedshyttan DNS Motion

10 km
1 Erik Fernlund -91 IFK Hedemora 36.45 M

2 Heshlu Andameriam -97 IF Start 37.22 P 19

3 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 37.39 M

4 Pär Englund -77 Örebro AIK 37.48 M

5 Fredrik Johnsson -75 Örebro AIK 37.52 M 40

6 Patrik Johansson -65 Östansjö SK 38.10 M 40

7 Henrik Eknor -83 Örebro AIK 38.17 M

8 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 38.58 M

9 Daniel Brånn -82 KFUM Örebro 39.13 M

10 Dan Bäck -75 Kumla SF 39.26 M 40

11 Pär Johansson -74 Örebro AIK 39.35 M 40

12 Dan Grabö -82 Örebro AIK 40.37 M

13 Johan Ingjald -87 IF Start 41.05 M

14 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 41.34 M 40

15 Gabriel Andersson -75 Östansjö SK 41.43 M 40

16 Åsa Höög -71 Kumla SF 42.06 K 40

17 Peter Ström -70 Kumla SF 42.11 M 40



18 Jonas Jakobsson -74 IF Start 42.41 M 40

19 Oskar Persson .-01 Östansjö SK 42.54 P 19

20 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 43.01 M 40

21 Roger Elimä -79 Örebro AIK 43.48 M

22 Rebecka Nylin -89 OK Tisaren 43.58 K

23 Emil Nylin -88 OK Tisaren 44.05 M

24 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 44.12 K

25 Maria Eriksson -76 IF Start 44.18 K 40

26 Jonas Öhrn -69 IF Start 44.25 M 40

27 Jonas Janegren -79 IF Start 44.38 M

28 Annika Larsson -84 Örebro AIK 44.39 K

29 Magnus Värnqvist -74 IFK Nora 44.44 M 40

30 Karl Kind -90 Örebro AIK 44.49 M

31 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 44.57 M 40

32 Jonny Larsson -61 Laxå OK 45.32 M 40

33 Johanna Ingberg -84 Örebro AIK 45.48 K

34 Lars Olsson -60 IF Hagen 46.47 M 40

35 Malin Johansson -95 Svennevads IF 47.10 K

36 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 47.17 M 40

37 Andreas Jonsson -90 Östansjö SK 47.29 M

38 Andrew Lowry -79 Örebro AIK 47.31 M

39 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 48.06 M 40

40 Christine Harnell -90 Bengtsfors BOIS 48.09 K

41 Stefan Skytt -63 Östansjö SK 48.38 M 40

42 Hans Backström -53 Östansjö SK 48.39 M 40

43 Sven Nilsson -58 IF Start 49.15 M 40

44 Filip Öhrn -99 IF Start 50.06 P 19

45 Richard Halldén -70 Örebro 50.12 Motion

46 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 50.20 K 40

47 Jan Buske -75 Kumla SF 50.29 M 40

48 Daniel Borg -74 IFK Nora 50.35 M 40

49 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 50.42 M 40

50 Tomas Karlsson -57 Lonesome Runners 50.59 M 40

51 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 51.00 M 40

52 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 51.11 M 40

53 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 51.12 K

54 Robert Larsson -86 Örebro AIK 51.41 M

55 Hanna Henriksen -75 Östansjö SK 51.46 K 40

56 Anna Värnqvist -73 Örebro  52.18 Motion

57 Jörgen Andersson -53 Östansjö SK 52.41 M 40

58 Mats Franzén -65 Östansjö SK 52.58 M 40

59 Elin Larsson -79 IFK Nora 53.09 K

60 Monika Forslund -74 IFK Nora 53.24 K 40

61 Jimmy Holm -68 Laxå OK 53.45 M 40

62 Katarina Erixon -63 Örebro AIK 54.00 K 40

63 Kent Johansson -68 Östansjö SK 54.04 M 40

64 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 54.42 M 40

65 Peter Comét -56 IFK Nora 55.06 M 40

66 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 55.24 K

67 Mathias Sevesson -73 Östansjö SK 55.42 M 40

68 Stig Jonsson -62 Laxå OK 56.31 M 40

69 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 56.45 K 40

70 Maria Ekström -77 IF Start 1.01.18 K

71 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 1.01.46 K 40

72 Sven Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 1.04.23 M 40

73 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 1.06.03 K 40

74 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 1.20.33 M 40

75 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 1.35.30 K 40

76 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 1.41.42 M 40



Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF DNF M 40

Meles Jorjo -99 IF Start DNS P 19

Elin Sjöberg -89 Örebro AIK DNS K

Johan Wändell -79 Västerås SOK DNS M

Bengt Nyman -70 Kumla SF DNS M 40

Sivert Lignell -53 IF Start DNS M 40

Långloppscupen

K Juniorer
5 Malin Johansson -95 Svennevads IF 47.10

K
1 Rebecka Nylin -89 OK Tisaren 43.58

2 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 44.12

3 Annika Larsson -84 Örebro AIK 44.39

4 Johanna Ingberg -84 Örebro AIK 45.48

Elin Sjöberg -89 Örebro AIK DNS

K 35
1 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 51.12

2 Elin Larsson -79 IFK Nora 53.09

3 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 55.24

4 Maria Ekström -77 IF Start 1.01.18

K 40
1 Maria Eriksson -76 IF Start 44.18

2 Hanna Henriksen -75 Östansjö SK 51.46

3 Monika Forslund -74 IFK Nora 53.24

K 45
1 Åsa Höög -71 Kumla SF 42.06

K 50
1 Katarina Erixon -63 Örebro AIK 54.00

2 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 1.01.46

K 60
1 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 50.20

K 70
1 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 56.45

2 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 1.06.03

K 75
1 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 1.35.30

M Juniorer
1 Heshlu Andameriam -97 IF Start 37.22

2 Oskar Persson .-01 Östansjö SK 42.54

3 Filip Öhrn -99 IF Start 50.06

Meles Jorjo -99 IF Start DNS

M
1 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 37.39

2 Henrik Eknor -83 Örebro AIK 38.17

3 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 38.58

4 Daniel Brånn -82 KFUM Örebro 39.13

5 Dan Grabö -82 Örebro AIK 40.37

6 Johan Ingjald -87 IF Start 41.05

7 Emil Nylin -88 OK Tisaren 44.05

8 Karl Kind -90 Örebro AIK 44.49



9 Andreas Jonsson -90 Östansjö SK 47.29

10 Robert Larsson -86 Örebro AIK 51.41

M 35
1 Pär Englund -77 Örebro AIK 37.48

2 Roger Elimä -79 Örebro AIK 43.48

3 Jonas Janegren -79 IF Start 44.38

4 Andrew Lowry -79 Örebro AIK 47.31

M 40
1 Fredrik Johnsson -75 Örebro AIK 37.52

2 Dan Bäck -75 Kumla SF 39.26

3 Pär Johansson -74 Örebro AIK 39.35

4 Gabriel Andersson -75 Östansjö SK 41.43

5 Jonas Jakobsson -74 IF Start 42.41

6 Magnus Värnqvist -74 IFK Nora 44.44

7 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 44.57

8 Jan Buske -75 Kumla SF 50.29

9 Daniel Borg -74 IFK Nora 50.35

10 Mathias Sevesson -73 Östansjö SK 55.42

M 45
1 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 41.34

2 Peter Ström -70 Kumla SF 42.11

3 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 43.01

4 Jonas Öhrn -69 IF Start 44.25

5 Jimmy Holm -68 Laxå OK 53.45

6 Kent Johansson -68 Östansjö SK 54.04

Bengt Nyman -70 Kumla SF

M 50
1 Patrik Johansson -65 Östansjö SK 38.10

2 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 47.17

3 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 48.06

4 Stefan Skytt -63 Östansjö SK 48.38

5 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 50.42

6 Mats Franzén -65 Östansjö SK 52.58

7 Stig Jonsson -62 Laxå OK 56.31

Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF DNF

M 55
1 Jonny Larsson -61 Laxå OK 45.32

2 Sven Nilsson -58 IF Start 49.15

3 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 54.42

M 60
1 Hans Backström -53 Östansjö SK 48.39

2 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 51.11

3 Jörgen Andersson -53 Östansjö SK 52.41

4 Peter Comét -56 IFK Nora 55.06

Sivert Lignell -53 IF Start DNS

M 65
1 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 51.00

M 70
1 Sven Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 1.04.23

M 75
1 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 1.20.33

2 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 1.41.42



Tack till våra sponsorer
Allébadet

ATV

Bildelsnetto

Coop

Dyplin Reklam

Elektromontage

Fredrikssons måleri

Hallsbergs kommun

Lilla Blomsterboden

NA Bygg

OK Q8

Rikard Eriksson Woody

Svenska Skogsplantor

Tools

Torbjörns Golv

Toyota Hallsberg


